



LAS-151/1-PN/52-2024.BS

Rybnik, dnia 03.12.2024 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE - MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

Dostawy wyrobów medycznych ortopedycznych (zamówienie nr LAS-151-PN/52-2024.BS)
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 07.11.2024 r., nr 2024/S 217- 680016

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

Pytania od nr 1 do nr 2 dotyczą: Pakiet 9- Śruby kompresyjne kaniulowane

Pytanie 1: „poz. 1

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści tytanowe śruby sterylne - kompresyjne kaniulowane, gwintowane w części dystalnej i proksymalnej, samogwintujące:

- * średnica gwintu proksymalnego 3.9mm
- * średnica gwintu dystalnego 2.9mm
- * śruby o długości: 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30mm”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie 2: „poz. 2

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści tytanowe śruby sterylne - kompresyjne kaniulowane, gwintowane w części dystalnej i proksymalnej, samogwintujące

- * średnica gwintu proksymalnego 3.5mm
- * średnica gwintu dystalnego 2.3mm
- * śruby o długości: 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28mm”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający w **Pakiecie 9 poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania śruby ze średnicą gwintu proksymalnego 2,4 mm i średnicą gwintu dystalnego 3,3 mm?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie 4: „Dotyczy Wzoru umowy (Zał. Nr 2.1 do SWZ): Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej z 200 zł na 0,2% za każdy dzień zwłoki w przypadku niedotrzymania terminu dostawy.”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do projektowanych postanowień umowy.

Telefony:

Kancelaria: 32 429-12-90

Główny Księgowy: 32 429-12-99

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 32 429-12-88

Sekretariat: 32 429-12-54

Dział Organizacyjny: 32 429-26-19

Fax: 32 422-82-72

BNP Paribas Bank Polska S.A. 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Pytanie 5: „Dotyczy pakietu 2 – formularz cenowy

Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia certyfikatu zachowania się materiału zespalającego w środowisku MR, jeżeli stosowna informacja znajduje się w dołączonych do produktu instrukcjach obsługi (jeżeli są wymagane zgodnie z przepisami)?”

Odpowiedź 5: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie 6: „Dotyczy pakietu 2 – formularz cenowy

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia stojaków na śruby i implanty?”

Odpowiedź 6: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano.

Pytanie 7: „Dotyczy pakietu 2 – formularz cenowy

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu użyczenia palety niezbędnej do sterylizacji? Użyczone narzędzia znajdują się w kasecie sterylizacyjnej.”

Odpowiedź 7: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe - w przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano.

Pytanie 8: „Dotyczy pakietu 2 – formularz cenowy

Czy Zamawiający skoryguje zapis pod formularzem cenowym z „Producent” na „Wykonawca”? Producent oferowanego asortymentu nie zawsze jest stroną biorącą udział w postępowaniu i nie jest odpowiedzialny np. za użyczenie instrumentarium. Wykonawcami są również np. autoryzowani dystrybutorzy producenta na terenie Polski.”

Odpowiedź 8: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe - w przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy.

Pytanie 9: „Dotyczy pakietu 2 – formularz cenowy

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 2 pozycja 4 produkt o następujących parametrach: Guzik do mocowania piszczelowego wypukły w kształcie kapelusza tytanowy w czterech rozmiarach średnicy zewnętrznej 11mm, 14mm, 17mm i 20mm oraz odpowiednio w średnicach wewnętrznych 4 mm, 7 mm, 9 mm i 9 mm. Guziki z dwoma otworami z nacięciem podłużnym umożliwiającym założenie pętli oraz w średnicy zewnętrznej 11mm, 14mm, 17mm i 20 mm dodatkowo z jednym lub dwoma otworami na przeprowadzenie nici/taśmy. Implant w wersji sterylnej zapakowany pojedynczo.”

Odpowiedź 9: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 10: „Dotyczy § 2 ust. 7 wzoru umowy- Załącznik nr 2.1- pakiet 2

Prosimy o odstąpienie od zapisu dotyczącego zakazu dzielenia zamówień tj. „Wykonawca zobowiązany jest do realizacji całości każdorazowego zamówienia w jednorazowej dostawie. Niezrealizowanie pojedynczej pozycji z zamówienia traktowane będzie jako zwłoka w realizacji dostawy częściowej”. Przytoczony zapis w znacznym stopniu utrudnia realizowanie zamówień w przypadku wystąpienia problemów niezależnych od Wykonawcy. Prosimy o dopuszczenie możliwości dzielenia dostaw.”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 11: „Dotyczy § 2 ust. 1 wzoru umowy- Załącznik nr 2.1- pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji MARS dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy. Wykonawca gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji MARS.”

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 12: „Dotyczy § 5 ust. 1 wzoru umowy- Załącznik nr 2.1- pakiet 2

Prosimy o zmniejszenie kary umownej do 50 zł za każdy dzień zwłoki w przypadku niedotrzymania terminu dostawy. Kara w wysokości 200 zł za każdy dzień jest rażąco wysoka.”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 13: „Dot. pkt. 3 Załącznika nr 1.2 do umowy oraz pkt. 7 Załącznika nr 1.3 do umowy - pakiet 2

Czy Zamawiający w zamian za protokół przekazania dopuści możliwość przedłożenia dokumentu WZ zawierającego numery katalogowe, numery seryjne oraz nazwę produktu jako potwierdzenie utworzenia depozytu i wykonania dostawy?”

Odpowiedź 13: Zamawiający dopuszcza dowolną formę protokołu przekazania – może mieć on postać opisanego w pytaniu dokumentu WZ.

Pytanie 14: „Dotyczy § 2 ust. 4 projektu umowy- Załącznik nr 2.1 do SWZ- pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na alternatywne rozwiązanie w postaci czujnika (wskaźnika) temperatury na opakowaniu i odstąpi od rejestratora temperatury z wyświetlaczem umożliwiającym odczyt temperatury każdego opakowania w chwili odbioru przez Zamawiającego lub załączenia wydruku z rejestratora temperatury jako potwierdzenie prawidłowych warunków transportu lub przesłania wydruku z rejestratora temperatury drogą elektroniczną?

Proponowany wskaźnik temperaturowy zmieni kolor, jeśli produkt podczas transportu lub przechowywania zostanie wystawiony na działanie temperatur, które mogą pogorszyć jakość produktu.”

Odpowiedź 14: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zapisy zostaną skorygowane w tym zakresie na etapie zawierania umowy.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania ofert wyznaczony do dnia 09.12.2024 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.